
Pojistná smlouva
č.0509867015
dodatek č. 1
(dále jen „dodatek")

Smluvní strany :

1. Obchodní jméno: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2742

sídlo: Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika
IČ: 46973451
zástupce:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen "pojistitel")

a

2. Obchodní jméno: Sportovní zařízení města České
Budějovice, příspěvková organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 617

sídlo: F. A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice 7
IČ: 281 50 244
zástupce: Ing. Tomáš Novák, ředitel

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu:

(dále jen „pojistník")

Pojistná smlouva č.0509867015, dodatek č. 1

strana 1



Uzavírají dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 0509867015 (dále jen „pojistná smlouva").

1) Roční pojistné za odpovědnost.......................................................75 962Kč
Sleva za roční platbu (-5 %).............................................................3 798Kč
Celkové roční pojistné........................................................................72164Kč

Pojistné za tento dodatek činí 72 164 Kč, které klient uhradí na účet makléře číslo

2) Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 výtiscích, z nichž pojistník, pojišťovací makléř a
pojistitel obdrží po jednom.

Účinnost dodatku č. 1 od 01. 08. 2020.

Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají beze změny.

Příloha: seznam pracovníků

Za pojistitele: Za pojistníka:

a.s

2

Pojistná smlouva č.0509867015, dodatek č. 1

strana 2



Pojištění odpovědnost! zaměstnance vůči zaměstnavateli
Pojistná smlouva č.:

HuiDWSKEmSKnRň Název společnosti: Sportovní zařízení města České Budějovice, p. o. Počátek pojištění: 01.08.2020 Dodatek i.:

pojišřounn, as IČ: 28150 244 Konec pojištěni: 31.07.2021 Frekvence placeni: ročně Příloha č.:

Rekapitulace:

Celkem roční pojistná: 75 962 Kč

Celkem roční pojistně po slevě (v případě roční frekvenci plateb): 72 164 Kč

Celkem nespotřebované pojistné: 0 Kč

Celkem spotřebované pojistné: 0 Kč

-------------------v-----------

Vozidlo k
Čistá finanční Ztráta věcí Po slevě (roční platba Počet Nespotřebované SpotřebovanéPoř.Č.

Jméno a příjmení Funkce Riziková skupina Řízení vozidla Limit plnění Spoluúčast Vyrobeni zmetku soukromým Celkové roční pojistná Vstupdo pojištěni Proráta do výročí PS Datum konce pojištění
škoda převzatých sleva 5 %) měsíců pojistná pojistné

účelům

1 provozní náměstek R2 ANO 200000 Kč 10%,min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 2 949 Kč 2 802 Kč

2 ekonomický náměstek R2 ANO 200 000 Kč 10%, min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 2 949 Kč 2 802 Kč

3 projektový manažer R2 ANO 200000 Kč 10%, min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 2 949 Kč 2 802 KČ

4 asistentka R2 ANO 120000 Kč 10%,min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 2 122 Kč 2016 Kč

5 hlavní účetní R2 NE 200 000 Kč 10%,min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 1182 Kč 1123 Kč

6 finanční účetní R2 NE 120 000 Kč 10%, min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 843 Kč 801 Kč

7 personalistka,mzdová účetní R2 NE 200 000 Kč 10%,min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 1182Kč 1123 Kč

8 referent majetku R2 NE 120000 Kč 10%.min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 843 Kč SOI Kč

9 pokladní R2 NE 120 000 Kč 10%,min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 843 Kč SOI Kč

10 pokladní R2 NE 120 000 Kč 10%,min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 843 Kč 801 Kč

11 dělník lázeňských zařízení R2 NE 120 000 Kč 10%,min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 843 KČ 801 Kč

12 dělník lázeňských zařízeni R2 NE 120 000 Kč 10%,min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 843 Kč 801Kč

13 dělník lázeňských zařízení R2 NE 120 000 Kč 10%, min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 843 Kč 801 Kč

14 uklízečka R2 NE 120000 Kč 10%, min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 843 KČ 801 KČ

15 uklízečka R2 NE 120 000 Kč 10%, min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 843 Kč 801Kč

16 uklízečka R2 NE 120 000 Kč 10%, min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 843 KČ 801 KČ

17 uklízečka R2 NE 120000 Kč 10%, min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 843 Kč 801 Kč

18 uklízečka R2 NE 120 000 KČ 10%, min. 1 000 Kč NE ANO ANO NE 843 KČ 801 Kč

19 uklízečka R2 NE 120000 Kč 10%. min. 1 000 Kč NE ANO ANO NE 843 Kč 801Kč

20 uklízečka R2 NE 120000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE ANO ANO NE 843 Kč 801 Kč

21 uklízečka R2 NE 120 000 Kč 10%. min. 1 000 Kč NE ANO ANO NE 843 Kč 801Kč

22 uklízečka R2 NE 120 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE ANO ANO NE 843 Kč 801 Kč

23 uklízečka R2 NE 120000 Kč 10%, min. 1OOOKč NE ANO ANO NE 843 Kč 801Kč

24 uklízečka R2 NE 120000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE ANO ANO NE 843 Kč 801Kč

25 uklizečka R2 NE 120000 Kč 10%, min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 843 Kč 801 Kč

26 plavčík R2 NE 120000 Kč 10%,min. 1 000 Kč NE ANO ANO NE 843 Kč 801Kč

27 plavčík R2 NE 120000 Kč 10%, min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 843 Kč 801 Kč

28 plavčík R2 NE 120 000 Kč 10%,min. 1 000 Kč NE ANO ANO NE 843 KČ 801 Kč

29 plavčík R2 NE 120000 Kč 10%, min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 843 Kč 801Kč

30 plavčík R2 NE 120 000 Kč 10%, min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 843 Kč 801 Kč

31 plavčík R2 NE 120 000 Kč 10%, min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 843 Kč 801 Kč

32 plavčík R2 NE 120000 Kč 10%, min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 843 Kč 801 Kč

33 plavčík R2 NE 120 000 Kč 10%, min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 843 Kč 801Kč

34 údržbář R1 ŘzP - pro R1 120000 Kč 10%, min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 3 126 Kč 2970 Kč

35 mistr R1 ŘzP - pro R1 200 000 Kč 10%, min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 3 872 Kč 3 678 Kč

36 elektrikář R2 NE 120000 Kč 10%. min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 843 Kč 801Kč

37 elektrikář R2 ANO 120000 Kč 10%, min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 2 122 Kč 2 016 Kč

38 elektrikář R2 NE 120000 Kč 10%, min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 843 Kč 801 KČ

39 elektrikář R2 ANO 120000 Kč 10%, min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 2122 Kč 2 016 Kč

40 elektrikář R2 NE 120 000 Kč 10%, min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 843 Kč 801 Kč



Pojištění odpovědnosti zaměstnance vůči zaměstnavateli

Pojistná smlouva č.:
HR5IÍ5KR
uzňjEmnň

Název společnosti: Sportovní zařízení města České Budějovice, p. o. Počátek pojištěni: 01.08.2020 Dodatek č.:

poiisTounn, IČ: 281 50 244 Konec pojištění: 31.07.2021 Frekvence placeni: | ročně Příloha č.:

41 strojník R2 NE 120 OCX) Kč 10%, min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 843 KČ 801 Kč
42 strojnik R2 NE 120000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE ANO ANO NE 843 Kč 801 Kč
43 strojník R2 NE 120000 Kč 10%, min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 843 Kč 801Kč

44 strojník R1 ŘzP - pro R1 120 000 Kč 10%, min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 3 126 Kč 2 970 Kč
45 strojník R2 NE 120000 Kč 10%, min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 843 Kč 801Kč
46 strojník R1 ŘzP - pro R1 120000 Kč 10%, min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 3 126 Kč 2 970 Kč
47 strojník R1 ŘzP - pro R1 120000 Kč 10%, min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 3 126 Kč 2 970 Kč
48 strojník R1 ŘzP - pro R1 120000 Kč 10%, min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 3 126 Kč 2 970 Ké
49 strojník R1 ŘzP - pro R1 120000 KČ 10%, min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 3 126 Kč 2 970 Kč
50 strojník - rolbař R1 ŘzP ? pro R1 120000 Kč 10%, min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 3 126 Kč 2 970 Kč
51 strojník - rolbař R1 ŘzP - pro R1 120000 Kč 10%, min. 1000 Kč NE ANO ANO NE 3 126 Kč 2 970 Kč
52 uklízečka R2 NE 120000 Kč 10%, min. 1000 Kč NE ANO ANO .2020 843 KČ 801 Kč
53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91



RENOMIA Vždy ve Vašem zájmu.BENEFIT
Záznam zjednání

(podle § 79 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění)
k pojistné smlouvě č.: 509867015

Klient
Název / jméno a příjmení: Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková organizace
Sídlo / adresa bydliště: F. A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice 7 IČ: 28150244
Jednající / zastoupen(á): Telefon: 386 107 113

Pojišťovací zprostředkovatel (dále jen "zprostředkovatel”)
Samostatný zprostředkovatel POJIŠŤOVACÍ MAKLÉI' ^^BVáraný zástupce samostatného zprostředkovatele
Název: RENOMIA. a. s. Název:
IČ: 48391301 IČ:
Sídlo: Holandská 8, 639 00 Brno Sídlo/místo podnikání:
Telefon: 222390888 Telefon:
E-mail: info@renomia.cz E-mail:
[Osoba jednajíc? s klientem
Jméno a příjmení:

Požadavky, cíle a potřeby klienta
Cílem tohoto jednáni je zjistit potřebu klienta na provedení podstatné změny pojištění.
Podrobné informace k požadavkům, cílům a potřebám klienta
Např. k rozsahu pojištění, k limitům pojistného plněni, ke spoluúčasti, k výběru pojišťovny atd.
Klient byl informován o výročí pojistné smlouvy a požádal o obnovení PS dle aktuálního seznamu pojištěných osob. Celkový počet pojištěných osob je 52, rozsah
pojištění zůstává stejný.

Doporučení zprostředkovatele a důvody, na kterých zprostředkovatel zakládá doporučení
Na základě odsouhlasení byl vystaven dodatek č. 1 na další pojistné období. Platnost dodatku je od 01.08.2020.

Zprostředkovatel tímto doporučením neposkytuje radu ve smyslu § 78 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění.

Vysvětlení dopadů podstatné změny pojištění včetně souvisejících rizik
Podstatnou změnou pojištění nadále trvají pojistníkovi, pojištěnému, případně oprávněné osobě, povinnosti vyplývající z právních předpisů, pojistných podmínek nebo
pojistné smlouvy. Podrobnější informace jsou k nalezení v příslušné pojistné smlouvě a pojistných podmínkách pojistitele.
Případné další dopady podstatné změny pojištění
Např. dopady změny sjednaných limitů pojistného plněni, změny sjednané spoluúčasti atd.________________
Klient byl upozorněn, že v souvislosti s novým zákonem č. 170/2018 Sb. o distribuci pojištění
a zajištěni je pojistník (zaměstnavatel) povinen všechny pojištěné zaměstnance seznámit se základními
informacemi týkajícími se sjednaného pojištění.

Případné nesrovnalosti mezi požadavky klienta a podstatnou změnou pojištění
Nejsou.

Rozhodnutí klienta k provedení podstatné změny pojištění
Klient ® souhlasí / O nesouhlasí s podstatnou změnou pojištění podle doporučení pojišťovacího zprostředkovatele.

Případné doplňující vyjádření klienta k podstatné změně pojištění

Doplňující informace o zprostředkovateli
Samostatný zprostředkovatel je při podstatné změně pojištění nadále odměňován:
jTj provizí od pojistitele, která je stanovena procentem z pojistného příslušné pojistné smlouvy a je již zahrnuta ve výši pojistného.
Q poplatkem od klienta, který se řídí smlouvou o zprostředkování pojištění mezi klientem a zprostředkovatelem.

ZZJ'202002/RB'NŽP/ZKR 1/2



RENOMIA Vždy ve Vašem zájmu.BENEFIT
Prohlášení klienta
Klient prohlašuje, že:
1) porozuměl všem informacím v tomto záznamu z jednání a v dokumentech, které jsou jeho nedílnou součástí, a že mu tak veškeré informace byly
zprostředkovatelem poskytnuty srozumitelně a přesně. Klient potvrzuje, že byl informován o tom, že předmětem jednání bylo pouze zjištění požadavků, potřeb a cílů
klienta na provedení podstatné změny pojištění, obsahu jednotlivých pojištění rozumí a byl informován o možnosti jednat o jiných pojištěních v rámci oddělených
jednání se zprostředkovatelem;
2) obdržel od zprostředkovatele Informace o zpracování osobních údajů;
3) že veškeré jím uvedené a výše zaznamenané požadavky, cíle a potřeby jsou pravdivé a přesné a byly zprostředkovatelem zaznamenány v tomto dokumentu úplně
a srozumitelně a že tento dokument je pravdivým a přesným záznamem z jednání o podstatné změně pojištění a je schopen posoudit, zda navrhované pojištění
odpovídá jeho potřebám, požadavkům a cílům;
4) si je vědom případných nesrovnalostí mezi jeho zaznamenanými požadavky a podstatnou změnou pojištění, které mu byly zprostředkovatelem jasně a srozumitelně
vysvětleny a souhlasí s podstatnou změnou pojištění za předložených podmínek;
5) mu byla podstatná změna pojištění vysvětlena, byly mu zodpovězeny všechny položené dotazy a že výše placeného pojistného odpovídá jeho možnostem a
schopnosti dlouhodobě dostát dobrovolně přijatému závazku;
6) obdržel s dostatečným předstihem před uzavřením pojistné smlouvy nebo dodatku pojistné smlouvy jedno vyhotovení tohoto záznamu z jednání a veškeré
dokumenty související se sjednávaným pojištěním nebo s podstatnou změnou pojištění - Informace o pojistiteli, Informace o pojistném produktu - a že na základě
těchto informací byl schopen učinit informované rozhodnutí. V případě, že pojištění nebo podstatná změna pojištění nebude sjednána podpisem pojistné smlouvy,
klient potvrzuje dalších informací úhradou první splátky pojistného.

Praha dne: 21.07.2020

Podpis klienta: Podpis za zprostředkovatele:

Tento záznam z z nichž 1 obdrží klient a 1 zprostředkovatel.


